
15.12.2020 
Günlük Eko Bülten  

 

 

1/2 
Fibabanka A.Ş. 
Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul 
fibabanka.com.tr 

Büyük Mükellefler VD: 2090007808 
Sicil Numarası: 272902 
Mersis Numarası: 0209000780814852 

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür. 
 

Bugünün Takvimi 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Nazlı Dilcu Dağ 

dilcu.dag@fibabanka.com.tr 

 

Aylin Cevizci Akçan 

aylin.cevizci@fibabanka.com.tr 

 

Nazlıcan Şahan Şavur  

nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr 

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Bu sabah Çin’de kasım sanayi üretimi verisi %7,0 ile toparlanmanın devam ettiğine işaret ederken, 
perakende satışlar beklentilerin bir miktar altında kaldı. Olumlu verilere rağmen Çin Shanghai 
endeksinde satışlar öne çıkarken, Asya piyasaları genelinde satıcılı seyirler izliyoruz. Japonya’da ise 
seyahat kısıtlamalarının getirilmesi ile Nikkei endeksi %0,3 aşağıda seyrediyor. Vadelilerde ise Avrupa 
satıcılı seyrederken, ABD’de NASDAQ harici hafif alımlar takip ediliyor.  
 
ABD’de teşvik paketine yönelik görüşmeler devam ederken, Hazine Bakanı Mnuchin ve Temsilciler 
Meclisi Başkanı Pelosi’nin bir görüşme gerçekleştirildiği bilgisi basında yer aldı. İki yetkilinin bu hafta 
içerisinde bir anlaşmaya vararak, komite çalışmalarının en kısa sürede bitirilmesi konusunu görüştüğü 
belirtildi. Diğer yandan seçiciler kurulu Joe Biden’ın başkanlığını resmi şekilde onayladı. Avrupa’da ise 
İngiltere kanadında Brexit müzakereleri devam ediyor. AB Baş müzakerecisi Barnier, yapılan 
görüşmeler neticesinde bu hafta bir anlaşma sağlanabileceğini dile getirdi. Bunun yanı sıra Kovid-19 
vaka artışlarına bağlı olarak Almanya’dan kapanma kararı gelirken, Cumhurbaşkanı daha sert 
önlemlerin gelmesi gerektiğini savundu. Ayrıca Hollanda 5 haftalık kapanma kararı aldığını duyurdu. 
İtalya’da ise kısıtlamaların yumuşatılma sürecinde ikinci aşamaya geçildi. Takip edilen aşı 
çalışmalarında onay süreçleri ile birlikte uygulama aşaması başlarken, artan Kovid-19 vaka sayıları da 
endişeleri beraberinde getiriyor. Bugün İngiltere’de işsizlik oranı, ABD’de ise büyüme verileri 
açısından öncü kabul edilen sanayi üretimi verileri takip edilecek.  
 
Yurt içinde dün kasım ayı sanayi üretimi verisi takip edildi. Beklentiler bir miktar üzerinde, aylık bazda 
%1,1 ve yıllık bazda %10,2 oranında artış kaydedildi. Yurt içi gündeminde ABD yaptırım konusu devam 
ederken, sabaha karşı ABD Hazine Bakanlığı Türkiye’nin S-400 satın alması nedeniyle yaptırım kararı 
aldığını duyurdu. Açılanan yaptırımlara göre Savunma Sanayi Başkanlığı ABD’den ihracat lisansı ve 
ABD’li uluslararası finans kuruluşlarından kredi alamayacak. Yaptırım konusunun bir süredir yurt içi 
piyasaların gündeminde yer alması ve “hafif” olarak nitelendirilen maddeler arasından seçilmesi 
nedeniyle gelen bu kararın fiyatlamalar üzerinde çok sert etki yaratmadığını görüyoruz. Bunun yanı 
sıra dün akşam Cumhurbaşkanı Erdoğan Kovid-19 salgınına yönelik ek kısıtlamalar açıklarken, 
ekonomide bazı tedbirleri de duyurdu. Bugün içeride kasım ayı bütçe dengesi verisi takip edilecek.  
 
Ons altında, teşvik paketi ve Fed’e yönelik beklentiler ile 1.850$ altında yatay bir seyir izliyoruz. Bitcoin 
ise bu sabah yatay satıcılı bir seyirle 19.100$ seviyesinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarıda 1,2180 direnci öne çıkarken, bu seviye aşılmadıkça geri çekilmelerde 1,2015 

– 1,1920 destek seviyeleri takip edilebilir. 
 

 Ons altın, yukarıda 1.850$ ana direnci korunurken, bu seviyenin üzerinde 50 günlük HO karşılık 
gelen 1.874$ seviyesi takip edilebilir.  Geri çekilmelerde ise 1.824$ - 1.797$ destek seviyeleri öne 
çıkıyor. 

 
 Gümüş, 22 ve 50 günlük HO 24.1$ çevresinde fiyatlamalar devam ediyor. Bu seviyenin üzerinde 

kalıcı olması halinde yukarıda 24.4$ - 24.9$  dirençleri öne çıkıyor. Geri çekilmelerde 23.5$ - 
23.0$ destek seviyeleri takip edilebilir. 

 
 Dolar/TL, dün 7,9376 seviyesine yükseldi ancak 7,9000 üzerinde kalıcılık sağlayamadı. Most 

indikatörü ile öne çıkan 7,7605 desteği kritik olmaya devam ederken, yukarı yönde 50 günlük HO 
7,9379 ve Fibo düzeltme seviyesi olan 8,0464 dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, dün 1,3446 seviyesine yükseldi ancak kapanış 1,3326 seviyesinden gerçekleşti. 

Paritede yukarı yönlü hareketin devamı açısından 1,3400 – 1,3500 bandının kalıcı olarak aşılması 
önemli. Aşağıda ise 1,3290 – 1,3245 destek seviyeleri izlenebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye  

 Pazartesi günü AOFM %15,00 oldu. 

 Sanayi üretim endeksi ekimde yıllık bazda %10,2, aylık bazda ise %1,1 artış gösterdi. 

 Perakende satış hacmi 2020 Ekim ayında sabit fiyatlarla yıllık bazda %12, aylık bazda %4,2 artış gösterdi. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, 31 Aralık günü 21:00’den 4 Ocak saat 05:00’e kadar sokağa çıkma yasağının getirildiğini açıkladı.  

 Kovid-19’un ekonomik etkilerini hafifletmek adına tedbirler açıklandı. Konaklamadan yeme içmeye, yolcu taşımacılığından bakım onarıma birçok sektörü 

kapsayan KDV indirimlerinin süresini 1 Haziran'a kadar uzatılırken, iş yeri kiralama hizmetlerindeki %8 KDV uygulaması 1 Haziran’a kadar devam edeceği 

açıklandı.  

 ABD, Rusya'dan S-400 sistemlerinin alımı nedeniyle Türkiye'ye yaptırım uygulama kararı aldı. 

 

Avrupa 

 Euro Bölgesi sanayi üretim endeksi ekimde yıllık bazda -%3,8 azalırken, aylık bazda ise %2,1 artış gösterdi.  

 İngiliz hükümetinden kaynaklara dayandırdığı haberde, AB'den bir ticaret anlaşması olmadan ayrılması durumunda hükümet, anlaşmasız Brexit'ten etkilenecek 

şirketleri desteklemek için 1 Ocak sonrasında kısa çalışma programını kullanabileceği değerlendirildi.  

 Almanya Cumhurbaşkanı Steinmeier, Kovid-19 durumunun çok ciddi olduğunu ve bir haftada binlerce ölüm ve kontrolden çıkma tehdidinde bulunan bir salgının 

mevcut olduğunu belirtti ve bu nedenle sert önlemler almak zorunda olduklarına açıklamalarında dikkat çekti. 

 Hollanda Başbakanı Mark Rutte, ülke çapında Kovid-19 ile mücadele etmek için 5 hafta karantina uygulanacağını duyurdu. 

 

ABD 

 FDA'nın Aşılar ve İlişkili Biyolojik Ürünler Danışma Komitesi, Moderna'nın Covid-19'a karşı geliştirdiği mRNA-1273 adlı aşıyı değerlendirmek için Perşembe günü 

bir araya gelecek. 

 New York Belediye Başkanı Bill de Blasio, eyalette yeni tip koronavirüs (Kovid-19) vakalarının hızla arttığını, yeniden tam karantina uygulamasına geçilebileceği 

uyarısında bulundu. 

 ABD'de 538 delegeden oluşan Seçiciler Kurulu, Joe Biden'ı ülkenin 46. başkanı olarak resmen onayladı. 

 

Asya 

 Çin’de sanayi üretimi kasım ayında yıllık bazda %7 artış gösterdi. 

 Çin’de perakende satışlar kasım ayında yıllık bazda %5 artış gösterdi.  

 Çin Ticaret Bakanlığı, AB ile ortak yatırım anlaşması konusunda geçen hafta yapılan görüşmelerde ilerleme sağlandığını duyurdu. 

 Japonya’da kabinenin, yeni bir teşvik paketini finanse etmek için yaklaşık 19,2 trilyon yen (185 milyar dolar) harcama ile mart ayında sona erecek mali yıl için 

üçüncü bir ek bütçeyi onaylaması bekleniyor. 

 Japonya Başbakanı Yoshihide Suga, iç turizm sübvansiyonları programına iki hafta ara verdiğini duyurdu. 

 Çin Merkez Bankası bankalara 1 yıl vadeli olarak 950 milyar yuan kredi verdi. Faiz oranını son 8 aydır olduğu gibi %2,95 seviyesinde tuttu 


